
АВТОНОМНАЯ НЕКОММЕРЧЕСКАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ  

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«НЕВИННОМЫССКИЙ МЕДИЦИНСКИЙ ИНСТИТУТ» 
(АНО ВО «НМИ»)  ОГРН 1232600002140, ИНН:2631043747, КПП: 263101001 

адрес: 357114, Россия, Ставропольский край, город Невинномысск г.о., Невинномысск г., Чкалова ул., стр.67, помещ. 2 

 

 

ПРИКАЗ № 16/1 

 

«30» мая 2024 г. г. Невинномысск 

 

Об утверждении стоимости обучения  

для поступающих на обучение  

в 2024/2025 учебном году 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 15.09.2020 N 1441 «Об утверждении Правил 

оказания платных образовательных услуг», Уставом института, решением 

Ученого совета института от 14.07.2023 года, протокол № 1, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.  Утвердить стоимость обучения по договорам об образовании за 

счет средств физических и (или) юридических лиц для поступающих на 

обучение по образовательным программам высшего образования в 2024/2025 

учебном году по программам специалитета (Приложение 1): 

 

1.1.  31.05.01 Лечебное дело, форма обучения очная – 143 300,00 руб. 

 

1.2.  31.05.03 Стоматология, форма обучения очная – 162 800,00 руб. 

 

2. Утвердить стоимость обучения по договорам об образовании за счет 

средств физических и (или) юридических лиц для поступающих на 

обучение по направлениям подготовки кадров высшей квалификации по 

программам ординатуры в 2024-2025 учебном году (Приложение 1): 

 

2.1. 31.08.77 Ортодонтия, форма обучения очная – 207 000,00 руб. 

 

2.2. 31.08.76 Стоматология детская, форма обучения очная – 179 900,00 

руб.  

 

2.3. 31.08.75 Стоматология ортопедическая, форма обучения очная – 

189 900,00 руб. 

 



 2 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН  

УСИЛЕННОЙ КВАЛИФИЦИРОВАННОЙ 

ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ 

Сертификат: 

02E7D270006FB13D8E461FDA85E345FACD 

Владелец: Станислав Сергеевич Наумов  

Действителен с 13.05.2024 до 13.08.2025 

2.4. 31.08.74 Стоматология хирургическая, форма обучения очная – 

199 900,00 руб. 

 

2.5. 31.08.73 Стоматология терапевтическая, форма обучения очная – 

188 000,00 руб. 

 

2.6. 31.08.72 Стоматология общей практики, форма обучения очная – 

179 900,00 руб. 

 

3. Проректору по учебно-воспитательной работе (Жукова С.В.) разместить 

настоящий приказ до 01.06.2024г. на официальном сайте института в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

4. Контроль за исполнением приказа составляю за собой. 

 

 

 

Ректор                                                                                           С.С. Наумов 

 
 

 


